

**Lucrari de reconstructie a  
Izolatorul de Detentie Provizorie  
a Inspectoratului de politie  
Riscani, or.Riscani,  
str.Independentei nr.36.**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-10**  
**Система радиотрансляций и оповещения**

Valoarea de deviz 21 976,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC"	buc	1,0000	131,26 130,80	131,26 130,80
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc	1,0000	1 174,20 1 170,00	1 174,20 1 170,00
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТI-550 "ITC"	buc	1,0000	418,13 405,00	418,13 405,00
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc	1,0000	30,00 30,00	30,00 30,00
		<i>Total</i>		Lei		1 753,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		22,5 %		390,56
		<i>Transportul materialelor</i>		5 %		0,43
		<i>Total</i>				2 144,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>		10 %		173,58
		<i>Total</i>				2 318,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3 %		69,54

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>2 387,70 1 735,80</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
5		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	2 688,75 0,00	2 688,75 0,00
6		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	3 476,25 0,00	3 476,25 0,00
7		Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	8 985,00 0,00	8 985,00 0,00
8		Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	776,25 0,00	776,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 926,25
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>15 926,25</b>

		Total	Lei			18 313,95
		TVA	20 %			3 662,79
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>21 976,74 1 735,80</b>

**Lucrari de reconstructie a  
Izolatorul de Detentie Provizorie  
a Inspectoratului de politie  
Riscani, or.Riscani,  
str.Independentei nr.36.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-10  
Система радиотрансляций и оповещения**

**Valoarea de deviz 21 976,74 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	57,8600	30,00	1 735,80
		<b>Total manopera</b>				<b>1 735,80</b>

**Materiale:**

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0220	0,00	0,00
2.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	0,00	0,00
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	0,00	0,00
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
5.	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	4,50	3,60
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	45,00	1,35
8.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,00	0,00
9.	2115	Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc	1,0000	2 688,75	2 688,75
10.	2116	Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc	1,0000	3 476,25	3 476,25
11.	2117	Микшерный усилитель ТИ-550 "ИТС"	buc	1,0000	8 985,00	8 985,00
12.	2118	Настольный микрофон Т-511F "ИТС"	buc	1,0000	776,25	776,25
13.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
14.	5	Masa utilajului	t	0,2531	0,00	0,00
15.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
16.	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,00	0,00
17.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0070	0,00	0,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,1100	0,00	0,00
19.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
20.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-	kg	0,0110	0,00	0,00

		30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
21.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>15 934,80</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5900	11,60	6,84
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>9,24</b>

Total	Lei	18 313,95
TVA	20 %	3 662,79

**Total deviz: 21 976,74**

**Obiect Lucrari de reconstructie a Izolatorul de  
Detentie Provizorie a Inspectoratului de politie  
Riscani, or.Riscani, str.Independentei nr.36. Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129 "ITC"	buc			131,26 ----- 130,80
	1	Muncitor	h-om	4,3600	30,00	130,80
	5	Masa utilajului	t	0,2500	0,00	0,00
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,0004	0,00	0,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0070	0,00	0,00
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0006	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0400	11,60	0,46
		<i>Total</i>	Lei			131,26
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ITC"	buc			1 174,20 ----- 1 170,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	30,00	1 170,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
		<i>Total</i>	Lei			1 174,20
3	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТИ-550 "ITC"	buc			418,13 ----- 405,00
	1	Muncitor	h-om	13,5000	30,00	405,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	0,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	45,00	3,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	45,00	1,35
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0030	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5500	11,60	6,38
		<i>Total</i>	Lei			418,13
4	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ITC"	buc			30,00 ----- 30,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	30,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Utilaj</b>				
5		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc			2 688,75 0,00
	2115	Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,0000	2 688,75	2 688,75
		<i>Total</i>	Lei			2 688,75
6		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc			3 476,25 0,00
	2116	Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,0000	3 476,25	3 476,25
		<i>Total</i>	Lei			3 476,25
7		Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc			8 985,00 0,00
	2117	Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,0000	8 985,00	8 985,00
		<i>Total</i>	Lei			8 985,00
8		Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc			776,25 0,00
	2118	Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,0000	776,25	776,25
		<i>Total</i>	Lei			776,25

Data completării: "24" aprilie 2019

Semnat:

Nume: **Blaia Irina**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei **ABI-Grup S.R.L.**

